
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/ 012333/20/ODK/Pol  VZ 112.19               zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/008160/20         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. István Polónyi          
Telefon: +420 599 430 434 
Fax:  
E-mail: istvan.polonyi@ovajih.cz 
 

Datum: 5. února 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Veřejná zakázka:  Opravy výtluků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu 

Ostrava - Jih 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na služby zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 4. 2. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 1 Prosíme o informaci, zda-li je tabulka v zadání kompletní. V tabulce není rozlišena 

opravy výtluků, a celoplošná oprava komunikací (nad 100m2)? 

Odpověď č. 1 Ano, tabulka v zadání je kompletní. Zadavatel však po odstranění poslední věty 

v odst. 3 čl. II. v návrhu rámcové smlouvy o dílo a vytažení této samé věty z 

přílohy č.1 smlouvy o dílo poskytuje v příloze tohoto vysvětlení jeho nové znění. 
 

 

Dotaz č. 2 Je součástí všech položek bourání (dlažba, beton, obruby...) také odvoz a likvidace na 

skládku? 

Odpověď č. 2 Ano, součástí ceny všech položek bourání je také odvoz a likvidace na skládku. 

 

Dotaz č. 3 Oprava komunikace nad 100m2 přepokládá vyfrézování asfaltové vrstvy a stojní 

pokládku finišerem? 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Odpověď č. 3 Celoplošné výtluky nad 100 m2  se mohou objevit jen v mimořádných případech ,pokud 

se takto velké celoplošné výtluky objeví, budou pak naceněny dle položek v příloze č.1 

smlouvy o dílo, a pak lze použití finišeru předpokládat.V dílčí objednávce se však může 

vyskytnout součet opravovaných jednotlivých ploch nad 100 m2 – podmínky viz smlouva 

o dílo čl. II. odst. 8. 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání 

nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 2. 

2020 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to: 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění S ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky se 

nekoná. 

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 17. 2. 2020, 23:59 hod. 

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 20. 2. 2020 

- podání nabídek  --- 26. 2. 2020, 10:00 hod. 

- předpokládanou dobu plnění  ode dne účinnosti této smlouvy, do vyčerpání 

finančního limitu ve výši 8.000.000,- Kč včetně DPH 

nebo do uplynutí doby, tj. do 31. 12. 2021 

- zadávací lhůtu 90 kalendářních dnů 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 
1 příloha 

PhDr. Daniel Jeřábek 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

http://www.ovajih.cz/

		2020-02-05T11:00:17+0100
	Mgr. Daniel Jeřábek 1667810bc334435bc4f9be3895a3adf83cff7c83




